令和〇年〇月〇日

運営推進会議構成員　各位
【事業所名１】〇〇〇〇
【管理者名１】〇〇〇〇
【事業所名２】〇〇〇〇
【管理者名２】〇〇〇〇

令和〇度　第〇回　運営推進会議の合同開催について（お知らせ）

　平素より、当事業所の運営にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。
　地域密着型サービス運営にあたっては、サービスの質の確保を図るために「運営推進会議」の開催が義務付けられています。会議を通じて、皆様に当事業所の活動報告を行うとともに、地域との連携や事業所運営についてご意見等を頂戴したく存じます。
　つきましては、下記のとおり合同運営推進会議を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記
1． 開催日時　　　令和〇年〇月〇日（〇）開始時刻〇：〇～終了予定時刻〇：〇
2． 開催場所　　　〇〇〇〇

３. 主な議題　　　・〇〇
・〇〇
４. 出欠について　お手数ですが下記「運営推進会議　出欠確認欄」を記入いただき、
〇月〇日までに、担当宛てご連絡（返信）ください。
また、ご欠席の場合はご意見・ご要望・評価等をお聞かせください。
５. 連絡先　　　　【事業所名】　　担当：〇〇
　　　　　　　　　電話：〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇　Fax：〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇
　　　　　　　　　メール：〇〇〇＠〇〇.〇〇
　　　　　　　　　〒〇〇〇-〇〇〇〇　練馬区〇〇
運営推進会議　出欠確認欄
どちらかに〇をおつけください。　　　　　　　ご出席　　　　　ご欠席

ご出席くださる方のお名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
参加用URLの送付先メールアドレス
欠席の方は、以下にご意見・ご要望・評価等をご記入ください。